
Об установлении квоты рабочих мест на 2021 год

С истёкшим сроком
Постановление Кармакшинского районного акимата Кызылординской области от 4 
марта 2021 года № 249. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской 
области 15 марта 2021 года № 8185. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с подпунктом 7), 8)  Закона Республики Казахстан от 6 сатьи 9
апреля 2016 года "О занятости населения" акимат Кармакшинского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить квоту рабочих мест для трудоустройста лиц, состоящих на учете 
службы пробации на 2021 год согласно  к настоящему постановлению.приложению 1
      2. Установить квоту рабочих мест для трудоустройста лиц, освобожденных из мест 
лишения свободы на 2021 год согласно  к настоящему постановлению.приложению 2
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района Ж.Омарова.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального 
опубликования.
      Временно исполняющий обязанности акима Кармакшинского 
района Ж. Омаров

 Приложение 1 к постановление
 от 4 марта 2021 года № 249

Квота рабочих мест для трудоустройтва лиц, состоящих на учете службы пробации на 2021 
год

№ Наименование 
организации

Списочная
численность работников (
человек)

Размер квоты (процент) 
от списочной
численности работников

1

Товарищество с 
ограниченной 
ответственностью "Ораз 
Ахун ЛТД"

117 2

2

Товарищество с 
ограниченной 
ответственностью "
Тұрмағамбет"

240 3

3

Товарищество с 
ограниченной 
ответственностью "
АНК-Дәулет"

11 1



4 Индивидуальный 
предприниматель "
Урумбасаров"

3 1

5
Индивидуальный 
предприниматель "Думан
"

5 1

 Приложение 2 к постановлению
 от 4 марта 2021 года № 249

Квота рабочих мест для трудоустройтва лиц, освобожденных из мест лишения свободы на 
2021 год

№ Наименование 
организации

Списочная
численность работников (
человек)

Размер квоты (процент) 
от списочной
численности работников

1

Товарищество с 
ограниченной 
ответственностью "
Қармақшы құрылыс"

14 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


